3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 83
«16» ноября 2016 г.                                                                                 Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 18.09.2013 №231 «О порядке ведения реестра муниципального имущества»
Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 18.09.2013 №231 «О порядке ведения реестра муниципального имущества» следующие изменения:
приложение к решению (форма Реестра муниципального имущества) изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.
3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев

Приложение
к решению Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 16.11.2016 № 83 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 18.09.2013 №231 «О порядке ведения реестра муниципального имущества»
Форма

РЕЕСТР
муниципального имущества

Раздел 1

Объекты недвижимого имущества
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества
	Сведения о балансовой стоимости имущества по состоянию на 31 декабря ___-года (руб.)
	Сведения о начисленной амортизации (износе) по состоянию на 31 декабря ___-года (руб.)
	Сведения о кадастровой стоимости имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов- оснований  возникновения (прекращения) права муниципальной  собственности на имущество
	Сведения о правообладателе имущества
	Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Раздел 2

Объекты движимого имущества
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества
	Сведения о балансовой стоимости  имущества по состоянию на 31 декабря ___-года (руб.)
	Сведения о начисленной амортизации (износе) по состоянию на 31 декабря ___-года (руб.)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на имущество
	Сведения о правообладателе муниципального имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Сведения о наименовании акционерного общества-эмитента, его основном государственном регистрационном номере
	Сведения о количестве акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах
	Сведения о номинальной стоимости акций
	Сведения о наименовании хозяйственного общества, товарищества, его основном государственном регистрационном номере
	Сведения о  размере уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15

Графы 11-13 раздела 2 Реестра заполняются в отношении акций акционерных обществ.

Графы 14-15 раздела 2 Реестра заполняются в отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ.
Раздел 3

Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, товарищества,
акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию, иных юридических лиц,
в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
	№

п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местоположение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)еквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на имущество
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8